
Alpenvorland 2020/21

Bezirksklasse Staffel 1 Vorrunde weibl. D-Jugend
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 03.10.2020 16:00  270460 742000 TV Waltenhofen SG Kempten-Kottern 30:24
Termin
offen 

            270220 742001 SG Biessenhofen-Marktoberdorf TSV Oberstaufen  

Sa. 10.10.2020 14:30  270160 742003 TV Immenstadt SG Kempten-Kottern 19:22
So. 
 

11.10.2020 
 

10:00  270302
12:00  270024

742004
742005

TSV Oberstaufen
VfL Buchloe

TV Waltenhofen
SG Biessenhofen-Marktoberdorf

2:41
10:18

Termin
offen 

            270460 742006 TV Waltenhofen TV Immenstadt  

Termin
offen 

            270302 742007 TSV Oberstaufen VfL Buchloe  

Termin
offen 

            270022 742008 SG Biessenhofen-Marktoberdorf SG Kempten-Kottern  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           270160
           270460
           270184

742009
742010
742011

TV Immenstadt
TV Waltenhofen
SG Kempten-Kottern

TSV Oberstaufen
SG Biessenhofen-Marktoberdorf
VfL Buchloe

 
 
 

Termin
offen 

            270160 742012 TV Immenstadt TV Waltenhofen  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           270184
           270024
           270220

742013
742014
742015

SG Kempten-Kottern
VfL Buchloe
SG Biessenhofen-Marktoberdorf

TSV Oberstaufen
TV Waltenhofen
TV Immenstadt

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           270184
           270160
           270302

742016
742017
742018

SG Kempten-Kottern
TV Immenstadt
TSV Oberstaufen

TV Waltenhofen
VfL Buchloe
SG Biessenhofen-Marktoberdorf

 
 
 

Termin
offen 

            270460 742019 TV Waltenhofen TSV Oberstaufen  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           270184
           270220

742020
742021

SG Kempten-Kottern
SG Biessenhofen-Marktoberdorf

TV Immenstadt
VfL Buchloe

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           270024
           270184
           270024

742023
742022
742002

VfL Buchloe
SG Kempten-Kottern
VfL Buchloe

TSV Oberstaufen
SG Biessenhofen-Marktoberdorf
TV Immenstadt

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           270024
           270302
           270022

742024
742025
742026

VfL Buchloe
TSV Oberstaufen
SG Biessenhofen-Marktoberdorf

SG Kempten-Kottern
TV Immenstadt
TV Waltenhofen

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           270302
           270460
           270160

742027
742028
742029

TSV Oberstaufen
TV Waltenhofen
TV Immenstadt

SG Kempten-Kottern
VfL Buchloe
SG Biessenhofen-Marktoberdorf
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Alpenvorland 2020/21

Bezirksklasse Staffel 1 Vorrunde weibl. D-Jugend
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

270022 Biessenhofen, Wertachsporthalle
Jahnstrasse 2a, 87640 Biessenhofen

270024 Buchloe, Sporthalle des VfL Buchloe
Am Bad 4, 86807 Buchloe

270160 Immenstadt, Julius-Kunert-Halle
Allgäuer Str. 6, 87509 Immenstadt

270184 Kempten, Sporthalle Westendstrasse
Westendstrasse 30, 87439 Kempten

270220 Marktoberdorf, Hauptschule
Mühlsteig, 87616 Marktoberdorf

270302 Oberstaufen, Kalzhofen (Schule)
Kalzhofer Strasse 55, 87534 Oberstaufen

270460 Waltenhofen, Mehrzweckhalle
Plabennecstr. 17, 87448 Waltenhofen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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